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BHV-bladet
Utsikten

Nu skriver redaktionen till er igen. Denna gång blickar vi framåt mot kommande Hindersmässa, reder ut kring
detaljerna, möter årets värdföretag och ger er en första titt-in på såväl talare som spexare. Vi vill såklart även passa på
att önska alla vännerna en God Jul och otroligt Gott Nytt År! 

Utsikten är höstens utgåva av BHV-bladet, då vi varje år möts för att djupdyka i kommande Hindersmässa. Det är med
denna utgåva som året börjar, tycker vi i redaktionen. Ja, eller, början på BHV-året iallafall. BHV-årets höjdpunkt är
själfallet Hindersmässan (31 jan-1 feb 2025) där vännerna samlas i Örebro, talarna talar och spexarna spexar. Därefter
kommer en återberättelse och uppföljning från redaktionen i formen av Insikten.

Vi börjar med något som kan kännas igen, nämligen två stycken teman för föredragsdagarna. Längre ner i detta blad
berättar vi om alla radikala förändringar som Hindersmässan 2025 bringar. 

Fredagens tema, ingenjörsskap, innovation och intraprenörskap är tre sammanlänkade områden som driver
framsteg och förändring i dagens samhälle. Ingenjörsskap handlar om att tillämpa vetenskapliga och matematiska
principer för att lösa praktiska problem. Ingenjörer designar och bygger allt från infrastruktur till avancerad teknologi,
vilket är avgörande för att möta globala utmaningar som klimatförändringar och resursbrist.

Innovation är ju kärnan i ingenjörsskap. Det handlar om att tänka utanför boxen och skapa nya lösningar som
förbättrar livskvaliteten. Genom att kombinera kreativitet med teknisk kunskap kan ingenjörer utveckla produkter och
tjänster som revolutionerar branscher och skapar nya marknader.

Intraprenörskap, å sin sida, innebär att anställda inom en organisation agerar som entreprenörer. De identifierar
möjligheter för förbättring och innovation inom företaget, vilket kan leda till ökad effektivitet och konkurrenskraft.
Genom att främja en kultur av intraprenörskap kan företag dra nytta av sina anställdas idéer och engagemang, vilket
kan skapa en dynamisk arbetsmiljö där innovation kan blomstra. Redaktionen tror att dessa tre tillsammans bidrar till
en mer hållbar och innovativ värld. Kommer vännerna och talarna hålla med oss i detta?

På lördagen blir temat den globala spelplanen,  som har genomgått betydande förändringar under det senaste
århundradet och även under det senaste året. Från de geopolitiska omvälvningarna efter andra världskriget till den
snabba teknologiska utvecklingen i vår tid, har världen blivit mer sammanlänkad än någonsin. Det är även en turbulent
värld som vi lever i just nu, med många stora orosmoln. Vi hoppas på att talarna kan bjuda på några solglimtar bland
dessa. Redaktionen är även nyfikna på vilka punkter årets talare kommer att belysa som viktigast för den globala
spelplanen just nu.

Vi ser fram emot att ses i Örebro inom några korta veckor. Leta gärna upp oss i redaktionen om ni har frågor, ideer,
eller bara vill säga hej!

Allt gott!
Redaktionen

Kära vänner! Här kommer ett till brev från Bergshandteringens Vänner

Hösten 2024
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 Drum rooooolllll...för här kommer inbjudan till
Hindersmässan 2025!

För att säkra biljett, följ denna länk.
 Och glöm inte att även betala medlemskap för 2025!

https://www.bergshandteringensvanner.se/
https://www.bergshandteringensvanner.se/
https://www.bergshandteringensvanner.se/
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BHV är mycket stolta över att få presentera årets
värdföretag, Linde, en viktig, global aktör med stark
innovationskraft och ett fokus på framtiden.

Redaktionen hörde självklart av sig till  Magnus
Backteman på Linde, för att ta tempen inför årets
Hindersmässa. 

Är ni i gasen inför hindersmässan?
Jamen det får man verkligen säga. Det är trimmade
cylindrar, jackade kolvar och full gas!

Vad gör ni för att hålla ångan uppe under året? 
Vi tar av syret i vår omgivning och vrider upp trycket
helt enkelt.

Vad har ni hittat för användningsområden för
svärdet? 
En del hårklyveri har det ju blivit, men även en hel del
killing of White Walkers.

Hur går förberedelserna inför hindersmässan?
Vad ser ni mest fram emot?
Flyter på alldeles förträffligt faktiskt. Nästan
oroväckande bra. Och vi ser självklart lördagens
galamiddag som helgens stora klimax.

Ni har anlitat Bergspexet för att sätta upp årets
hindersspex, hur går det för dom? 
Med tanke på källskyddet så kan vi ju egentligen inte
säga något alls, men julklappsrim och nödrim
fullkomligt sprutar ur studenterna så känslan är en
positiv läsarstorm sent lördag kväll.

BHV-bladet
Utsikten

Årets värdföretag gasar full fart framåt mot Hinders 2025!

Hösten 2024

Varför kändes det viktigt för er att vara
värdföretag för Hindersmässan? 
Det är helt enkelt en ära att få vara med, bidra och
föra vidare en stolt tradition. Och även en ypperlig
möjlighet för Linde att synas ibland
bergshanteringens finaste, äldre som yngre. BHV
fyller en viktig funktion att hålla ihop alla vi som är
verksamma inom skrået.

Det är många studenter som gästar
Hindersmässan, vad har ni för hälsning till dem? 
Kom och ät en trevlig lunch med oss så ska vi
berätta hur vi förändrar världen, en molekyl i taget.

Hur skulle ni beskriva Linde i en mening? (Två
meningar gavs vid rim, reds.anm.)
Those Frenchies seek them here, Those Frenchies
seek them there, are they on earth or in the
atmosphere? The answer? Linde is Everywhere!

Ett av årets teman är innovation. Hur ser ni på
innovation på Linde? 
Förmågan att alltid finna nya lösningar som leder till
utveckling och framåtskridande har vi på Linde i
vårt DNA. Om inte annat från grundarna Gurra och
Calle Dalén, och von Linde då.

Ett annat tema är den nya globala spelplanen.
Vad påverkas ni av det rådande världsläget?
Vi är trots allt hoppfulla, även om allt inte känns
gasklart inför 2025.
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Linde plc är ett globalt ledande företag inom gas- och tekniksektorn, med en stark
närvaro i över 100 länder. Företaget grundades 1879 i Tyskland och har sedan dess
utvecklats till en av de största aktörerna inom industriella gaser, medicinska gaser och
specialgaser. Linde erbjuder en mängd olika produkter och tjänster, inklusive syre, kväve,
argon och väte, som används inom många industrier, såsom sjukvård, energi, livsmedel
och metallbearbetning.
Linde är också engagerat i hållbarhet och innovation, med fokus på att utveckla lösningar
för att minska koldioxidutsläpp och främja ren energi. Genom att investera i forskning
och utveckling strävar företaget efter att förbättra sina processer och produkter för att
möta framtidens utmaningar.
Företaget har en stark finansiell ställning och är noterat på New York Stock Exchange.
Med en kultur som värdesätter säkerhet och kvalitet, fortsätter Linde att vara en pålitlig
partner för sina kunder och en viktig aktör i den globala ekonomin.

Vad gör årets värdföretag när det inte är Hindersmässa?

Hösten 2024

Ni kommer självklart få höra mer om och från Linde under Hindersmässan, både under
föredrag och i paneldiskussioner!
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Intervju med Verkmästare Oskar Sivervik 

 Hur går förberedelserna med spexet för Hindermässan 2025?
Arbetet går framåt i rasande fart! Manus repeteras flitigt, och musiken övas parallellt med repetitionerna
inför vårt ordinarie spex i december. För att underlätta arbetsbördan som kommer med att producera två
spex på kort tid har vi försökt integrera dekor och musik för de två produktionerna så mycket som möjligt.

- Är ni taggade?
Självklart är vi taggade! Det är lite av en unik möjlighet att få göra Lindes spex på Hindersmässan. Det var ju
några år sedan Bergsspexet senast gjorde ett Hindersspex och några som var med då som skådisar, är
även med i år vilket ger lite extra erfarenhet. 

- Vad är roligast med att få hjälpa Linde med att skapa ett spex?
Det roligaste är att få driva med industrin! Linde har varit mycket hjälpsamma med att hitta aktuella ämnen
för branschen som vi har kunnat spinna vidare på.

- Ge oss en liten teaser, beskriv spexet i två rimmande meningar.
Ett taggat gäng på Bergs minsann 
fick hjälpa Linde med ett spex, vi fann 
att Linde engagerar sig till max
för att hjälpa till, snart är det dax
Nu blir det grönt, eller vart tog skrotet vägen;
det undrar väl alla, när det går bra i alla lägen

BHV-bladet
Utsikten

En pulsmätning på Konglig Bergs Spectacle Sellskaps
förberedelser inför Hindersmässan

Hösten 2024
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Vart är vi på väg?
För 10 poäng:
I denna lokal firar vänner i goda lag, varje år en lördag i januari, bergshanteringen i alla dess slag
-Jag vet, jag vet, Dra!!
Nej! Vi ska ju stanna kvar!

Nytt datum, ny lokal, ingen årsbok! Hur ska detta gå???

Hösten 2024

Ingången är via receptionen på Conventum Konferens på Olof
Palmes Torg 1 till alla programpunkter under hela helgen. 

Vi kommer inte att använda entrén från Fabriksgatan som vi har
använt tidigare. Vi kommer heller inte att besöka Elite Stora

Hotel detta år på grund av pågående renoveringsarbete.

Efter många års efterfester på Elite Stora Hotellet så klarar inte de lokalerna med en bergsmannafest
till utan att först få sig ett viloår och välbehövd renovering. Klubbis har då kommit på en genial lösning
för att minimera risken att gästerna inte bli insläppta i en ny lokal efter middagen. Vi stannar förstås
kvar på Conventums område och lokalen Club 700. Där kommer Brukets Hjältar (sponsored by
Bandstål) samt Musikhögskolans storband att underhålla.

Vi förstår att många kommer att sakna den uppfriskande, förfriskade promenaden längs
Drottninggatan. Men sörj ej. Redaktionen har nu mycket glädjande fastställt att om man går fyra varv
runt Conventum så kommer man upp i exakt samma avstånd som den vanliga strapatsen. Alltså en
alldeles utmärkt aktivitet för att lufta sig och förbereda sig på efterköret.
Tillhör man skaran som brukar välja bussalterativet så är redaktionens förslag att istället åka 4 gånger i
Conventums väloljade rulltrappa.

Väl på plats på Club 700 så kommer det mesta ändå vara som vanligt. Bord, mat och dryck bokas hos
Conventum via länk på BHVs hemsida. Klubbis har även meddelat att det finns plats för spontanister i
barerna för de som inte vill ha ett eget bord.

Låt oss ta oss an denna nyhet med gott humör. Kan vi se om en direktör även är en god dansör. Efter
det behöver kanske även Club 700 en reparatör och vi får 2026 återse Stora Hotellet i ny fräschör!

Conventum Konferens på Olof
Palmes Torg 1

Foto: Visit Sweden 
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Tobias Billström är en svensk politiker från
Moderaterna. Han har varit migrationsminister
(2006-2014) och är sedan 2022 Sveriges
utrikesminister. Billström är känd för sitt arbete
med migrations- och integrationsfrågor samt
internationella relationer. Med en bakgrund inom
historia och statsvetenskap har han en djup
förståelse för politiska processer. Han är en
inflytelserik figur inom svensk politik och har
bidragit till utformningen av Sveriges
utrikespolitik.

Eva Nordmark

BHV-bladet
Utsikten

Tobias Billström

Hösten 2024

Maria Swartling är programchef for Swedish
Metals & Minerals. Hon är en svensk ledare och
entreprenör, känd för sitt arbete inom hållbarhet
och innovation. Hon har bidragit till att främja
miljö- och klimatvänliga lösningar inom
näringslivet. Swedish Metals & Minerals är ett
företag som specialiserar sig på utvinning och
bearbetning av metaller och mineraler. De
fokuserar på hållbarhet och innovation för att
minska miljöpåverkan och främja effektiv
resursanvändning.

Maria Swartling

Eva Nordmark är en svensk politiker och
fackföreningsledare. Hon har varit ordförande
för TCO, Sveriges arbetsmarknadsminister
(2019-2022) samt jämställdhetsminister (2021-
2022). Nordmark är engagerad sedan tidigare i
år som ordförande för Luleå-baserade företaget
Talga. Talga är ett företag som specialiserar sig
på utveckling och produktion av avancerade
batterimaterial och grafenprodukter. De
fokuserar på hållbarhet och innovation för att
stödja den gröna omställningen och
energilagring.

Gunnar Wetterberg är en svensk historiker,
författare och samhällsdebattör. Han har arbetat
som diplomat och tjänsteman, bland annat på
Finansdepartementet och Sveriges Kommuner
och Regioner. Wetterberg är känd för sina
böcker om svensk historia och sina insiktsfulla
analyser av samhällsfrågor. Han har också
medverkat i olika medier som
expertkommentator. Hans arbete har bidragit till
en djupare förståelse för Sveriges historia och
samhällsutveckling.

Gunnar Wetterberg

Årets talarlista är lång och fylld av toppnamn! Utöver nedanstående så kan vännerna se fram emot att träffa bland andra Jonas
Nyström (Executive Director Business Unit Sweden Linde), Göran Björkman (VD Alleima), Jenny Greberg (CTO LKAB), och

Martin Pei (CTO SSAB).
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 Efterfest lördag
Till efterfesten serveras främst en korvbuffé med:
3 olika sorters lokala hantverkskorvar
Potatispure
Räksallad
Surkålsmajonäs
Saltgurka
Rostad lök
Senap
Ketchup
 
Korvbuffé 269:-
 
En del andra klassiska rätter finns att tillgå och
dessa ser ni på bokningssidan, där finner ni även
fullständig dryckesmeny.

Lunch lördag

Förrätt: Kräftskagen på rågbröd med citron och
örtsallad.
 Varmrätt: Klassisk wallenbergare med gröna
ärtor, rårörda lingon, brynt smör och potatispuré
alt. Halstrad gravlax med pepparrot och
gräslöksstuvad potatis och froellrom.
 Dessert: Liten chockladtryffelterrin. 
 
Trerätters lunch 595:-
Endast varmrätt: 355:-
Vinpaket med två glas vin, snaps eller avec samt
kaffe 449:-
Enklare vinpaket utan avec eller snaps 299:-
 
För fullständiga dryckesalternativ se
bokningssidan. 

Som tidigare nämnts så kommer Hindersmässan 2025 hålla hus enbart på Conventum på
grund av pågående renoveringar av Elite Stora Hotellet. Detta innebär att även luncher och
efterfest på lördagen hålls på Conventum.  Vännernas nyaste vän och driftchef för
Conventum, Leo Hanff, lovar att ta hand om oss på bästa sätt. 

Menyer för lunch och vickning finner ni nedan. För större gruppbokningar och
företagsbokningar vänligen mejla leo.hanff@conventum.se. Ett antal chambre separée
finns att tillgå, vid både lunch lördag och efterfest. Mindre sällskap hänvisas främst till online
bokning via Tickster. 

Lunch lördag och efterfest lördag tar plats i Club700 eller anslutande lokaler.  

Så här kommer det att funka på Conventum

Hösten 2024
Foto: Conventum 

https://secure.tickster.com/sv/36b4tpm3jfzrb83/selectproductgroup
https://secure.tickster.com/sv/36b4tpm3jfzrb83/selectproductgroup
mailto:leo.hanff@conventum.se
https://secure.tickster.com/sv/36b4tpm3jfzrb83/selectproductgroup
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Funktionärerna
Jon Fangel – Klubbmästare
Linn Efsing – Vice klubbmästare
Lina Orbéus – Vice klubbmästare
Magnus Sävenäs – Sångledare
Magnus Pousette – S:t Hindriks
Redaktionskommité, chefredaktör
Maria Mueller – S:t Hindriks Redaktionskommité
Louise Erkers – S:t Hindriks Redaktionskommité
Johan Bahrke – S:t Hindriks Redaktionskommité
Mikael Karlin – S:t Hindriks Redaktionskommité
Hedda Pousette – Årsboksredaktör
Louise Erkers – Årsboksredaktör
Helena Åkesson – Årsboksredaktör
Pär Ljungqvist – Årsboksredaktör
Yngve Lennerstrand – Annonsansvarig
Jennifer Troëng – Pressekreterare
Amanda Källén – Sammankallande,
Studentgruppen

Styrelsen
 Annika Roos – Ordförande
Åsa Jackson- Ledamot
Rosina Gartz – Sekreterare och kassaförvaltare
Elisabeth Nilsson – Ledamot
Helena Hedblom – Ledamot
Jan Moström – Ledamot
Anders Werme – Ledamot
Maria Mueller – Suppleant
Teodor Haglund – Suppleant

Ja, det har vi i redaktionen fått lära oss en del om
under senaste året. Och nu ska vi berätta för er!

BHV har som syfte är att skapa en mötesplats med
affärsnytta för företag och individer. Vi vill skapa en
tillhörighet och stolthet till vår bransch som bygger
på dynamik och tradition. Vi vill vara
generationsöverskridande för att öka unga
människors intresse för bergshantering och att öka
nätverkande bland människor som arbetar med
bergshantering eller i dess närhet.
BHV´s plattform för detta är en årlig konferens och
tillhörande festligheter i samband med
Hindersmässan i Örebro i slutet av januari.
Normalt är det ca 500 personer som deltar på fredag
och knappt 700 som deltar på lördag. Av dessa är ca
160 studenter från lämpliga högskolor.

För att ovanstående ska kunna ske behövs en hel
drös med ideellt engagerade människor!

Det finns en styrelse som består av 7 medlemmar
och 2 suppleanter, nämnda till höger. Ordförande av
styrelsen, Annika Roos, leder dessutom en operativ
grupp bestående av Maria Suner (ansvarar för
innehållet i konferensdelarna), Jon Fangel (ansvarar
för alla sociala aktiviteter) och Magnus Pousette (
ansvarar för sponsring och annonsering). Det finns
även ett gäng revisorer, en valberedning, och en
föredragsnämnd som går att läsa om på hemsidan.
Sist men absolut inte minst så har vi funktionärerna,
listade till höger, som alla jobbar för BHV ska rulla fint
framåt.

Hur funkar BHV
egentligen?

Hösten 2024
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Hindersmässan är en fin mötesplats mellan studenter och företag. Biljetterna för studenter släpps tidigare
än för företag och medlemmar, därför kan vi exklusivt ge statistik på anmälningar från olika högskolor och
universitet. Vi kan bekräfta att det kommer att vara minst 150 studenter närvarande på Hindersmässan
2025 och just nu är det flest anmälda från KTH. Där inkluderas även 30 spexare! Kul med sådan
uppslutning från stål- och gruvindustrins framtid! 

Att medverka som student på Hindersmässan är en riktigt bra deal med mycket skoj och riktigt bra
nätverkande för framtiden. De har ett späckat schema där de får ta del av allt som en ordinarie medlem får
och utöver det arrangeras separat träff mellan studenter och företag för att båda parter ska få ut ännu mer
av helgen. Bergshandteringens vänner är mycket glada att få bidra med den här mötesplatsen.

Studentkampen

Hösten 2024
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Med ett nytt fräscht kommunikationsmedium som BHV-bladet
kanske det är lätt hänt att glömma bort våra andra kanaler för

information. Därför kommer nedan en lista med länkar som
redaktionen tycker att alla borde kika på:

Hemsidan: Bergshandteringensvanner.se, här finns ett arkiv av
bilder och filmer, info om kommande Hindersmässa och tidigare
Hindersmässor, det finns frågor och svar, stadgar och massor av

andra bra att ha grejer!

Bergshandteringens vänners Youtubekanal samlar alla föredrag
och spex från tidigare år. Ibland kan det även dyka upp något

från arkivet.

Det finns även en Facebooksida som uppdateras mer och mer
flitigt ju närmare Hindersmässan (31 jan-1 feb 2025) man

kommer.

Självklart finns vi även på Wikipedia. Där finns en bit av vår
historia beskriven.

Matnyttiga länkar

Hösten 2024

https://www.bergshandteringensvanner.se/
https://www.youtube.com/@BHV2023
https://www.facebook.com/bergshandteringensvanner
https://sv.wikipedia.org/wiki/Bergshandteringens_v%C3%A4nner
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